
Uchwała NrA26/ XXII /2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 21 grudnia 2012 roku

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Góra Św. Małgorzaty na lata 2012-2021

" Na podstawie art. I 8 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz. 1055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.I ll l , Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52
poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 oraz art.226,art.
227, art. 231, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 r.
Nr 28 poz.146, Nr.123 poz.835,Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185
poz. I 092, Nr 201 poz.II83 w związku z art.121 ust.8 i art. 122 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku-
Przepisy wprowadząjące ustawę o finansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1241.
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Góra Św. Małgorzaty
na lata 2012- 2021
zgodnie z załącznikiem Nr I.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Wrg(;ćł If ~~

mgr Przemysław GrliarcZYk



1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 1

) )

Wieloletnia Prognoza Finansowa

z tego: z tego'

wtym: w tym: z tego:

wtym: wtym:

Wydatki bieżące
w tym:

(bez odsetek i
Wyszczególnienie Dochody ogółem dochody Wydatki ogółem Wydatki bieżące prowizji od: na projekty

dochody biezące
środki z UE' majątkowe ze sprzedaży środki z UE' razem kredytów i z tytułu podlegające realizowane przy wydatki bieżące

majątku pożyczek oraz gwarancji i wylączeniu z udziale środków, na obsługę dlugu odsetki i
wyemitowanych poręczeń limitów spłaty o których mowa dyskonto

papierów zobowiązari z art. wart. 5 ust. 1 pkt
wartościowych) 243 ufp/169sufp 2

Lp 1 11 1.1.1. 1.2. 1.2.1. 1.2.2. 2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2. 2.1.2. 2.1.2.1.

Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.11]+[2.1.2.]

Wykonanie 2009 8943022,85 8745413,85 0,00 197609,00 9,00 0,00 8705500,89 7436395,50 7408766,36 0,00 0,00 0,00 27629,14 27629,14

Wykonanie 2010 10427607,17 9605700.45 43994.01 8:2190~,72 189,52 0,00 13629649,78 9555463,29 9518563,27 0,00 0,00 65524,01 36900,02 29174,02

Plan 3 kw. 2011 9526911.04 9215820.04 89222.74 311 091\00 0,00 278091,00 11213466,48 8613264,48 8413264,48 0,00 0,00 89222.74 200000,00 193000,00

1) Wykonanie 2011 10 037 234.59 9723746,99 59 105,66 313487,60 0,00 278091,00 10868610,27 8603235,68 8504784,85 0,00 0,00 75311,94 98450,83 98043,34

a 16595381.68 10 938 923,68 187828,06 5656458,00 500,00 4392647,00 14481901,90 10474408,90 10349408,90 0,00 0,00 191912,00 125000,00 118000,00

2012 b 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874,00 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 16593507,68 10 937 049,68 187828,06 5656458,00 500,00 4392647,00 14480027,90 10472534,90 10347534,90 0,00 0,00 191912,00 125000,00 118000,00

a 10 069 590,00 10 069 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10474516,00 9773016,00 9607016,00 0,00 0,00 0,00 166000,00 160000,00

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 069 590,00 10069590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10474516,00 9773016,00 9607016,00 0,00 0,00 0,00 166000,00 160000,00

a 11 481 227.00 10521 330,00 0,00 959897,00 600000,00 359897,00 10858717,00 10127795,00 9963795,00 0,00 0,00 0,00 164000,00 158000,00

2014 b 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 210709,00 210709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 281 227,00 10321330,00 0,00 959897,00 600000,00 359897,00 10658717,00 9917086,00 9753086,00 0,00 0,00 0,00 164000,00 158000,00

a 11 389577,00 10889577,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 12004286,00 10380990,00 10225990,00 0,00 0,00 0,00 155000,00 148000,00

2015 b 207001,00 207001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207001,00 244688,00 244688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 182 576,00 10 682 576,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 11 797 285,00 10136302,00 9981302,00 0,00 0,00 0,00 155000,00 148000,00

a 11 325160,00 11 325160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 157283,00 10640515,00 10505515,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 127000,00

2016 b 215281,00 215281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215281,00 136581,00 136581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 109879,00 11 109879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10942002,00 10503934,00 10 368 934,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 127000,00

a 11766841.00 11766841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 295904,00 10906528,00 10 786 528,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 112000,00

2017 b -76323,00 223677.00 0,00 -300000,00 0,00 0,00 -76323,00 139996,00 139996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 843164,00 11 543 164.00 0,00 300000,00 0,00 0,00 11 372227,00 10766532,00 10 646 532,00 0,00 0,00 0.00 120000,00 112000,00



1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 2

) )

z tego: z tego:

w tym wtym z tego:

wtym w tym:

Wydatki bieżące
wtym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
(bez odsetek i

dochody Wydatki ogółem Wydatki bieżące prowizji od' na projekty
dochody bieżące

środki z UE" majątkowe ze sprzedaży razem kredytów i z tytułu podlegające realizowane przy wydatki bieżąceśrodki z UE"majątku potyczek oraz gwarancji i wyłączeniu z udziale środków, na obsługę długu odsetki i
wyemitowanych poręczeń limitów spłaty o których mowa dyskonto

papierów zobowiązań z art wart. 5 ust, 1 pkt
wartościowych) 243 ufp/169sufp 2

Lp l 1.1. 111. 1.2. 1.2.1. 1.2.2. 2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2. 2.1.2. 2.1.2.1.

Formuła [11.1+[12[ (2.1,[+(2.2[ (2,1.11+[2,1.2·1

a 12213981,00 12213981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 653944,00 11 168285,00 11 063265,00 0,00 0,00 0,00 105000,00 96000,00

2018 b -67823,00 232 177.00 0,00 -300000,00 0,00 0,00 -67823,00 143356,00 143356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 12 281 804,00 11 961 604,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 11 721 767,00 11 024929,00 10919929,00 0,00 0,00 0,00 105000,00 98000,00

a 12641470,00 12641 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12061433,00 11 436 324,00 11 356324,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 75000,00

2019 b -59697,00 240303,00 0,00 -300000,00 0,00 0,00 -59697,00 146797,00 146797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 12701 167,00 12401 167,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 12141 130,00 11 269527,00 11 209527,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 75000,00

a 13071280,00 13071280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12511 243,00 11 715370,00 11 660370,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 47000,00

2020 b -51 527,00 248473,00 0,00 -3ÓOooo.oo 0,00 0,00 -51 527,00 154 894,00 154694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 13122807,00 12622607,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 12562770,00 11 560476,00 11 505476,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 47000,00

a 13 469 561,00 13489561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13342783,00 11 996539,00 11 961 539,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 30000,00

2021 b -43576,00 256424,00 0,00 -300000,00 0,00 0,00 -43576,00 158612,00 158612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 13533 137,00 13233137,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 13386359,00 11 837927,00 11 802927,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 30000,00

• środki, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.



I ) ) z tego:

w tym: wtym: w tym: w tym:

Nadwyżka
budżetowa z lat

na projekty Dochody bieżące -
ubiegłych plus Inne przychody nie

Wyszczególnienie Wynik budżetu wydatki bieżące Przychody budżetu wolne środki, o związane z Kredyty, pożyczki,
Wydatki majątkowe realizowane przy których mowaw na pckrycie deficytu zaciągnięciem na pokrycie deficytu sprzedaż papierów na pokrycie deficytuudziale środków. o art.217 ust. 2 pkt 6 wartościowych

których mowa w budżetu długu budżetu budżetu
ufp, angażowane w

art. 5 ust. 1 pkt 2 budżecie roku
bieżącego

Lp 2.2. 2.2.1. 3. 4. 5. 5.1. 5.1.1. 5.2. 5.2.1. 5.3. 5.3.1

Formuła 11.J -12·1 11.1.1-12.1.J 15.1·1+15.21+15.3.)

Wykonanie 2009 1 269105.39 0.00 237521,96 1309018,35 280934,53 280934,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykoname 2010 4074186.49 2939497,62 -3202042,61 50237,16 4001 194.54 184572,25 0,00 0,00 0,00 3816622,29 3202042,61

Plan 3 kw 2011 2600202.00 1658363.06 -1 686 555.44 602555.56 2189316,09 380503,09 0,00 0,00 0,00 1808813,00 1 686555.44

1) Wykonanie 2011 2265374.59 1602895.32 -831 375,68 1120511,31 1650162,43 470563,23 0,00 0,00 0,00 1 179599,20 831375,68

a 4007493.00 1 773387.77 2113479,78 464514,78 1 154 027,06 381449,06 0,00 0,00 0,00 772 578.00 0,00

2012 b 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 4007493,00 1 773387,77 2113479,76 464514,78 1 154027,06 381 449,06 0,00 0,00 0,00 772578,00 0,00

a 701 500,00 504861,00 -404926,00 296 574,00 860000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860000,00 404926,00

2013 b 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 701500,00 504861,00 -404.926,00 296 574,00 860000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860000,00 404926,00

a 730922,00 7875,00 622510,ÓO 393535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 b ·10709,00 0,00 0,00 -10709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 741 631,00 7875,00 622510,00 404244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 1623296.00 0.00 -614709.00 508587,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 614709,00

2015 b -37687,00 0,00 0,00 -37687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1860983,00 0,00 -614709,00 546274,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 614709,00

a 516768,00 0,00 167877,00 684645,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00

2016 b 78700,00 0,00 0,00 78700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 438068,00 0,00 167877,00 605945,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00

a 389376,00 0,00 470937,00 860313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 b ·216319.00 0.00 0,00 83681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

c 605695.00 0.00 470937,00 776632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 485659.00 0.00 560037,00 1 045696.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2018 b ·211 179.00 0.00 0,00 88821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 696838.00 0,00 560037,00 956875.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

a 645109,00 0.00 560037,00 1 205 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 b ·206494,00 0,00 0,00 93506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 851603,00 0,00 560037,00 1111640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 795873,00 0,00 560037,00 1 355910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 b -206421,00 0,00 0,00 93579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1002294,00 0,00 560037,00 1262331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 3



i ) ) z lego:

wlym: wlym: wlym: wlym:

Nadwyżka
budżelowa z lal

Dochody bieżące -
ubiegłych plus Inne przychody nie

Wyszczególnienie na projekly Wynik budżelu Przychody budżelu wolne środki, o Kredyty, pożyczki,
Wydalki mająlkowe realizowane przy wydalki bieżące których mowa w

związane z
na pokrycie deficytu sprzedaż papierów na pokrycie deficytu

udziale środków. o art.217 usl. 2 pkl 6
na pokrycie deficytu zaciągnięciem

wartościowych
których mowa w budżelu długu budżelu budżelu

ufp, angażowane w
art. 5 u51 1 pkl 2 budżecie roku

bieżącego

Lp 2.2 2.2.1. 3. 4. 5 5.1. 5.1.1. 5.2. 5.2.1. 5.3. 5.3.1.

Formula (q -(2.( (1.1.( -(2.1.( (5.1.(+(5.2(+(5.3.(

a 1 346244,00 0,00 146778,00 1 493022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 b -202188,00 0,00 0,00 97812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 548432,00 0,00 146778,00 1395210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 4



1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 5

i z tego ) w tym: 1--) wskaźniki z art. 169/170 sulp

wtym:

kwota wyłączeń z
dług spłacany

Planowana łączna
Planowana lączna

Spłaty rat
wydatkami Łączna kwota Zadłużenie/dochod Zadłużenie/dochod kwota spłaty kwota spłaty

Wyszczególnienie Rozchody budżetu art. 243 ust. 3 pkt 1 Inne rozchody (bez Kwota długu (zobowiązania wyłączeń z art. 170 Y ogółem - max zobowiązań/dochod
kapitałowych oraz ulp oraz art. 169 y ogółem - max zobowiązań/dochod
wykup papierów

spłaty długu np. wymagalne, umowy ust. 3 sulp 60% z art. 170 sulp
60% z art. 170 sulp

y ogółem - max
y ogółem - max

ust. 3 sulp udzielane pożyczki) zaliczane do (po uwzględnieniu 15% z art. 169 sulp
wartościowych przypadająca na kategorii kredytów i

(bez wyłączeń)
wyłączeń)

15% z art. 169 su/p
(po uwzględnieniu

dany rok pożyczek, itp.)
(bez wyłączeń)

wyłączeń)
budżetowy

Lp 6. 6.1. 61.1 6.2. 7. 7.1 8. 9, 9a. 10. 10a.

Formuła [6.1.[+[6.2[

Wykonanie 2009 333884,24 333884,24 0,00 0,00 398634,70 0,00 0,00 4,46% 4,46% 4,04% 4,04%

Wykonanie 201O 328588,70 328588,70 0,00 0,00 3886 868,29 0,00 2196 622,29 37,27% 16,21% 3,43% 3,43%

Plan 3 kw. 2011 502760,65 502760,65 270714,65 0,00 5192720,64 0,00 3134720,64 54,51% 21,60% 7,30% 4,46%

l) Wykonanie 2011 437337,69 437337,69 270714,65 0,00 4628929,80 0,00 3105506,84 46,12% 15,18% 5,33% 2,64%

a 3267506,84 3267506,84 3105506,84 0,00 2068578,00 0,00 0,00 12,46% 12,46% 20,40% 1,69%

2012 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01% -0,01% 0,00% 0,00%

c 3267506,84 3267506,84 3105506,84 0,00 2068578,00 0,00 0,00 12,47% 12,47% 20,40% 1,69%

a 455074,00 455074,00 0,00 0,00 2473504,00 0,00 355019,00 24,56% 21,04% 6,11% 6,11%

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355019,00 0,00% -3,52% 0,00% 0,00%

c 455074,00 455074,00 _0,00 0,00 2473504,00 0,00 0,00 24,56% 24,56% 6,11% 6,11%

a 622510,00 622510,00 355019,00 I 0,00 1 850994,00 0,00 0,00 16,12% 16,12% 6,80% 3,71%

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,29% -0,29% -0,12% -0,06%

c 622510,00 622510,00 355019,00 0,00 1 850994,00 0,00 0,00 16,41% 16,41% 6,92% 3,77%

a 385291,00 385291,00 0,00 0,00 2465703,00 0,00 0,00 21,65% 21,65% 4,68% 4,68%

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,40% -0,40% -0,09% -0,09%

c 385291.00 385291,00 0,00 0,00 2465703,00 0,00 0,00 22,05% 22,05% 4,77% 4,77%

a 467877,00 467877,00 0,00 0,00 2297826,00 0,00 0,00 20,29% 20,29% 5,25% 5,25%

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,39% -0,39% -0,10% -0,10%

c 467877,00 467877,00 0,00 0,00 2297826,00 0,00 0,00 20,68% 20,68% 5,35% 5,35%

a 470937,00 470937,00 0,00 0,00 1826889,00 0,00 0,00 15,53% 15,53% 4,95% 4,95%

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10% 0,10% 0,03% 0,03%

c 470937,00 470937,00 0,00 0,00 1826889,00 0,00 0,00 15,43% 15,43% 4,92% 4,92%

a 560037,00 560037,00 0,00 0,00 1 266852,00 0,00 0,00 10,37% 10,37% 5,39% 5,39%

2018 b 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06% 0,06% 0,03% 0,03%

c 560037,00 560037,00 0,00 0,00 l 266852,00 0,00 0,00 10,31% 10,31% 5,36% 5,36%

a 560037,00 560037,00 0,00 0,00 706815,00 0,00 0,00 5,59% 5,59% 5,02% 5,02%

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03% 0,03% 0,02% 0,02%

c 560037,00 560037,00 0,00 0,00 706815,00 0,00 0,00 5,56% 5,56% 5,00% 5,00%

a 560037,00 560037,00 0,00 0,00 146778,00 0,00 0,00 1,12% 1,12% 4,64% 4,64%

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,01% 0,01%

c 560037,00 560037,00 0,00 0,00 146778,00 0,00 0,00 1,12% 1,12% 4,63% 4,63%



-- ---- -------. ----,

:
z lego: ) w tyrn: ) wskażniki z art. 169/170 sufp-w tym:

kwota wylączeń z
dlug splacany

Planowana lączna
Planowana lączna

Spłaty rat wydatkami Łączna kwota Zadlużenie/dochod
Zadlużenie/dochod

kwota splaty
kwota spłaty

Wyszczególnienie Rozchody budżetu kapitałowych oraz
art. 243 ust. 3 pkt 1 Inne rozchody (bez Kwota długu (zobowiązania wyłączeń z art. 170 y ogółem - max

y ogółem - max
zobowiązań/dochod

zobowiązań/dochod

wykup papierów
ufp oraz art. 169 spłaty długu np. wymagalne, umowy ust. 3 sufp 60% z art. 170 sufp

60% z art. 170 sufp
y ogółem - max

y ogółem - max

wartościowych
ust. 3 sufp udzielane pożyczki) zaliczane do

(bez wyłączeń)
(po uwzględnieniu

15% z art. 169 sufp
15% z art. 169 sufp

przypadająca na kategorii kredytów i wyłączeń) (po uwzględnieniu
dany rok pożyczek, itp.)

(bez wyłączeń)
wylączeń)

budżetowy

Lp 6 6.1. 6.1.1. 6.2. 7. 7.1. 8. 9. 9a. 10. 10a.

Formula 16.11+[6.21

a 146778,00 146778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 1,31% 1,31%

2021 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

c 146778,00 146778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 1,31% 1,31%

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 6



1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 7

i
') wskażniki z art. 243 ulp )

Kwota zobowiązań Spelnienie
Speinienie
relacji z art.

związku Maksymalny relacji z art.
243 ufp po

współtworzonego dopuszczalny
Spelnienie

243 ulp po Spelnienie
uwzględnieniu

przez jst wskażnik spłaty z
Relacja planowanej wskatnika

uwzględnieniu Relacja planowanej wskażnika
art. 244 ulp (po

Wyszczególnienie
przypadających do Maksymalny art. 243 ulp Relacja (Db-

lącznej kwoty splaty splaty z art.
art. 244 ulp lącznej kwoty splaty splaty z art.

uwzględnieniu
splaty w danym dopuszczalny obliczony z Wb+Dsm)/Do, o

zobowiązari do 243 ulp po
(bez wylączeń) zobowiązań do 243 ulp po

wylączeri)
roku budżetowym wskażnik splaty z wykonaniem której mowa wart.

dochodów (bez uwzględnieniu
obliczonej z dochodów (po uwzględnieniu

obliczonej z
podlegająca art. 243 ulp budżetu roku 243 w danym roku

wylączeń) art. 244 ulp
wykonaniem uwzględnieniu art. 244 utp (po

wykonaniem
doliczeniu zgodnie poprzedzającego

(bez wylączeri)
roku wylączeń) uwzględnieniu

roku
z art 244 ulp pierwszy rok poprzedzające wylączeń)

poprzedzające
prognozy go pierwszy rok

go pierwszy rok
prognozy

prognozy

Lp 11 12 12a. 12b. 13. 13a. 13b. 14. 14a. 14b.

Formula

Wykonanie 2009 0.00 14,64% 14,64% 14,64% 4,04% TAK TAK 4,04% TAK TAK
Wykonanie 2010 0,00 0,48% 0,48% 0,48% 3,43% TAK NIE 3,43% TAK NIE

Plan 3 kw. 2011 0,00 6,32% 6,32% 6,32% 7,30% TAK NIE 4,46% TAK TAK
1) Wykonanie 2011 0,00 11,16% 11,16% 11,16% 5,33% TAK TAK 2,64% TAK TAK

a 0,00 7,15% 8,76% 2,80% 20,40% NIE NIE 1,69% TAK TAK
2012 b 0.00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% X x 0,00% X x

c 0.00 7,15% 8,760/0 2,80% 20,40% NIE NIE 1,69% TAK TAK
a 0.00 3,20% 4,81% 2.95% 6,11% NIE NIE 6,11% NIE NIE

2013 b 0.00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% x X 0,00% X X

c 0.00 3,20% 4,81% 2,95% 6,11% NIE NIE 6,11% NIE NIE

a 0,00 4,02% 5,63% I 8,65% 6,80% NIE NIE 3,71% TAK TAK
2014 b 0,00 0,00% 0,00% -0,25% -0,12% X X -0,06% x X

c 0,00 4,02% 5,63% 8,90% 6,92% NIE NIE 3,77% TAK TAK
a 0,00 4,80% 4,80% 8,86% 4,68% TAK TAK 4,68% TAK TAK

2015 b 0,00 -0,08% -0,08% -0,50% -0,09% X X -0,09% X X

c 0.00 4,88% 4,88% 9,36% 4,77% TAK TAK 4,77% TAK TAK
a 0,00 6,82% 6,82% 6.05% 5,25% TAK TAK 5,25% TAK TAK

2016 b 0.00 -0,25% -0,25% 0,60% -0,10% X X -0,10% X X

c 0,00 7,07% 7,07% 5.45% 5.35% TAK TAK 5,35% TAK TAK
a 0,00 7,85% 7,85% 7,31% 4,95% TAK TAK 4,95% TAK TAK

2017 b 0,00 -0,05% -0,05% 0,75% 0,03% X x 0,03% X x
c 0,00 7,90% 7,90% 6,56% 4,92% TAK TAK 4,92% TAK TAK
a 0,00 7,41% 7,41% 8,56% 5,39% TAK TAK 5,39% TAK TAK

2018 b 0,00 0,29% 0,29% 0,77% 0,03% X x 0,03% X X

c 0,00 7,12% 7,12% 7,79% 5,36% TAK TAK 5,36% TAK TAK
a 0,00 7,31% 7,31% 9,53% 5,02% TAK TAK 5,02% TAK TAK

2019 b 0,00 0.71% 0,71% 0.78% 0.02% X X 0.02% X X

c 0.00 6,60% 6,60% 8.75% 5,00% TAK TAK 5,00% TAK TAK
a 0.00 8,47% 8,47% 10.37% 4,64% TAK TAK 4,64% TAK TAK

2020 b 0.00 0,77% 0,77% 0.75% 0,01% X X 0,01% X x
c 0,00 7,70% 7,70% 9,62% 4,63% TAK TAK 4,63% TAK TAK



, ) wskaźniki z art. 243 ulp )

Kwota zobowiązań Spełnienie
Spełnienie
relacji z art

związku Maksymalny relacji z art
243 ulp po

współtworzonego dopuszczalny
Spełnienie

243 ulp po Spełnienie
uwzględnieniu

przez jst wskaźnik spłaty z
Relacja planowanej wskaźnika

uwzględnieniu Relacja płanowanej wskaźnika
art. 244 ulp (po

Wyszczególnienie
przypadaiących do Maksymalny art 243 ulp Relacja (Ob-

łącznej kwoty spłaty spłaty z art,
art. 244 ulp łącznej kwoty spłaty spłaty z art.

uwzględnieniu
spłaty w danym dopuszczałny obliczony z Wb+Osm)/Oo, o

zobowiązań do 243 ulp po
(bez wytączeń) zobowiązań do 243 ulp po

wylączeń)
roku budżetowym wskaźnik splaty z wykonaniem której mowa wart.

dochodów (bez uwzględnieniu
obliczonej z dochodów (po uwzględnieniu

obliczonej z
podlegająca art. 243 ulp budżetu roku 243 w danym roku

wyłączeń) art. 244 ufp
wykonaniem uwzględnieniu art, 244 ulp (po

wykonaniem
doliczeniu zgodnie poprzedzającego

(bez wyłączeń)
roku wyłączeń) uwzględnieniu

roku
z art. 244 ulp pierwszy rok poprzedzające wylączeń)

poprzedzające
prognozy go pierwszy rok

go pierwszy rok
prognozy

prognozy

Lp 11 12 12a. 12b. 13. 13a. 13b. 14. 14a. 14b.

Formuła

a 0,00 9,49% 9,49% 11,07% 1,31% TAK TAK 1,31% TAK TAK

2021 b 0,00 0,77% 0,77% 0,76% 0,00% X X 0,00% X X

c 0,00 8,72% 8,72% 10,31% 1,31% TAK TAK 1,31% TAK TAK

•• Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach,

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 8



f Informacja z art .. 226 ust. 2 tj. wydatki' J- w tym:

Kwoty nadwyżki
budżetowej

Wyszczególnienie na wynagrodzenia związane z wydatki biezące wydatki majątkowe planowanej w Wartość przejętych

i skladki od nich funkcjonowaniem objęte limitem art. objęte limitem art poszczególnych zobowiązań od samodzielnych

naliczane organów JST 226 ust. 4 ufp 226 ust. 4 ufp latach objętych publicznych ZOZ
prognozą ....•.

Lp 15.1 15.2. 15.3 15.4 16 17. 17.1

Formuła

Wykonanie 2009 3788138.00 291 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2010 3998312.36 306474,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Plan 3 kw. 2011 4155569,19 395917,00 426000,00 60500,00 0,00 0,00 0,00

1) Wykonanie 2011 4226903,71 410326,85 288926.86 39699,73 0,00 0,00 0,00

a 4690166,23 399880,00 279000,00 2881584,00 2113479,78 0,00 0,00

2012 b 4563,00 -8720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

c 4685603,23 408600,00 279000,00 2881 584,00 2113479,78 0,00 0.00

a 4762074,00 383364.00 0,00 701 500,00 0,00 0,00 0,00

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 4762074,00 383364,00 0,00 701500,00 0,00 0,00 0,00

a 4904932,00 394865,00 0,00 I 7875,00 622510,00 0,00 0,00

2014 b 47617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 4857315,00 394865,00 0,00 7875,00 622510,00 0,00 0,00

a 5076605,00 406711,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 b 49284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 5027321,00 406711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 . 167877,00 0,00 0,00

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0.00 0,00 0,00 0.00 167877,00 0,00 0,00

a 0.00 0,00 0,00 0,00 470937.00 0,00 0.00

2017 b 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

c 0.00 0,00 0.00 0,00 470937,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 560037,00 0,00 0,00

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 560037,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 560037,00 0,00 0,00

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 560037,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 560037,00 0,00 0,00

2020 b 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 0,00 0,00 560037,00 0,00 0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

)

Strona 9



I
Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki: ). w tym:

Kwoty nadwyżki
budżetowej

Wyszczególnienie na wynagrodzenia związane z wydatki bieżące wydatki majątkowe planowanej w Wartość przejętych

I skłaoki od Olch funkcjonowaruern objęte limitem art objęte limitem art. poszczególnych zobowiązań od samodzielnych

naliczane organów JST 226 ust. 4 ufp 226 ust. 4 ufp latach objętych publicznych ZOZ
prognozą ••

Lp 15.1. 15.2. 15.3. 15.4. 16 17. 17.1.

Formula

a 0.00 0.00 0,00 0,00 146778,00 0,00 0.00

2021 b 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

c 0.00 0.00 0.00 0,00 146778.00 0.00 0.00

•• Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

)

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

hlt#"1'flj. (
mgr Przemysław Cjf6.barczyk

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 10



I.
I

Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Góra św. Małgorzaty
dokonanych w załącznikach objętych niniejszą uchwałą

Nr 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa.
Dochody budżetu.-dokonano zmian
Rok 2012 zwiększono dochody ogółem o kwotę zł 1 874,00 z tego;
dochody bieżące gminy o kwotę zł 1 874,00
W pozostałych latach objetych prognozą dokonano ponownego szacunku dochodów
w stosunku do planowanych dochodów budżetu na rok 2013.
Wydatki budżetu;
Rok 2012 - zwiększono wydatki bieżace /bez odstetek i prowizji od kredytów / o kwotę
zł 1874,00
W pozostałych latach objetych prognozą dokonano ponownego szacunku wydatków w stosunku
do prognozowanych dochodów.
Przychody budżetu- nie dokonywano zmian
Rozchody budżetu- nie dokonywano zmian
Maksymalny wskaźnik wynikajacy z art. 243 ufp.
W rubryce 12 WPF maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp został wkazany
w wysokości 7,15% /wyliczony z uwzględnieniem planu wynikajacego z III kwartału 2011 r.
natomiast faktyczny wskaźnik wyliczony z uwzględnieniem wykonania budżetu za 2011 rok
wynosi 8,76 %
Planuje się, iż zadłużenie gminy na koniec 2012 roku wyniesie zł 2068578,00/12,46 %
planowanych dochodów w roku 2012./

Wykaz przedsięwzięć do WPF.
W wykazie przedsięwzięć nie dokonywano zmian.

Objaśnienia do zmian WPF na rok 2012 w zakresie dochodów i wydatków dokonanych
Uchwałą Nr 1091XX/2012 Rady Gminy z dnia 30 listopada 2012 r.
W objaśnieniach wykazano kwoty zmian
w zakresie dochodów ogółem kwotę zł 1 438024,32
a winna być wykazana kwota zł 1 446544,32
-dochody bieżące wykazano kwote zł 232 416,32 a winna być wykazana kwota zł 240936,32
w zakresie wydatków;
wykazano zmniejszenie ogółem o kwotę zł 975 051,00 a winna być wykazana
kwota zł 966531,68
wykazano zwiększenie wydatków bieżących / bez odsetek i prowizji od kredytów/ zł 232 416,32
a winna być wykazana kwota zł 240 936,32

Gora św. Małgorzaty, dnia 21 grudnia 2012 r.

PRZEWODNICZĄCY Rt;,AY MINY0r d;o.fC'-' ,'.

mgr Przemysław Gr, barczyk


